

Representações e Comércio Comar LTDA
Rua Esperanto, 91 - B. Bandeirantes - Juiz de Fora/MG - Cep : 36047-060
Tel (32) 3224-3195 - Fax (32) 3225-8015 - Email : comarjf@gmail.com

ORÇAMENTO Nº: 961.729 [FILIAL: 2]

INFORMAÇÕES DO CLIENTE

CLIENTE Nº: 5576 - COMPANHIA DE SANEAMENTO MUNICIPAL - CESAMA **CNPJ:** 21.572.243/0001-74
I.E: 3676987760099 **ENDEREÇO:** AV BARAO DO RIO BRANCO, 1843 ANDAR 9 A11
BAIRRO: CENTRO **CIDADE:** JUIZ DE FORA
TELEFONE: 32 3239-1230 **CONTATO/TELEFONE:**

INFORMAÇÕES DO ORÇAMENTO

ENTREGA : IMEDIATO

PLANO DE PAGAMENTO: 28 DIAS

TRANSPORTE: FOB - Por conta do destinatário

ITENS DO ORÇAMENTO

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	OBS PRODUTO	NCM	UN	REF.FAB.	MARCA	QT	P.UNIT	VL.TOTAL
1	33272	CABO DE COBRE NU 35MM2 NORMATIZADO		74130000	MT		DIVERSOS	50	21,42	1.071,00
2	43032	COND MULTIPLO 3/4" X S/ TAMPA/TAMPAO		76090000	PC	E002610031	WETZEL	100	4,05	405,00
3	43038	TAMPA P/CONDULETE 1/2" E 3/4" CEGA		76090000	PC	E011120012	WETZEL	100	1,65	165,00
4	7029	ABRACADEIRA TIPO D C/CUNHA 3/4"		73269090	UN	DC34	DIVERSOS	60	0,62	37,20
5	43036	UNIDUTE MULTIPLO SEM ROSCA 3/4"		76090000	PC	E001500030	WETZEL	350	1,26	441,00
6	43002	BUCHA ALUMINIO DIAMETRO 3/4		76090000	PC	BA34	DIVERSOS	6	0,68	4,08
8	12053	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA 750V 1.5 MM2 PT		85444900	MT	FLEX15	DIVERSOS	300	0,86	258,00
9	12051	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA 750V 1.5MM2 VD		85444900	MT	FLEX15	DIVERSOS	250	0,86	215,00
10	12101	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA 750V 35MM2 PT		85444900	MT	FLEX35	DIVERSOS	100	20,00	2.000,00
11	12207	CABO PP CLASSE 4 0.6/1KV 4X2,5MM²		85444900	MT	PP4X2,5	DIVERSOS	100	6,98	698,00
13	41003	CONECTOR PARAFUSO FENDIDO 16.0MM2		85359000	PC	CPF16	DIVERSOS	10	4,60	46,00
17	75038	DISJUNTOR TERMOMAGNETICO TRIPOLAR 125A		85362000	PC	TQD34125	GE	1	330,80	330,80
20	68002	ELETRODUTO PVC RIGIDO 3/4 AMANCO		39172300	PC	11452	AMANCO	110	7,56	831,60
25	15020	LUVA GALVANIZADA SEMI PESADA 3/4		73079200	PC	LGE34	DIVERSOS	15	1,08	16,20
26	18026	PROJETOR RETANGULAR P/LAMP.ATE 250W E-27		94054090	PC		DIVERSOS	5	41,40	207,00
27	37002	RELE FOTOELETRICO 1000W 220V		85364900	PC	RFR2FS	EXATRON	10	19,45	194,50
29	43038	TAMPA P/CONDULETE 1/2" E 3/4" CEGA		76090000	PC	E011120012	WETZEL	40	1,65	66,00
30	53005	TARRACHA METALICA DIAMETRO 3/4"		82074020	PC		TORMEP	1	11,40	11,40
31	59174	PLACA 1 POSTO HORIZ. 4X2 CINZA PLUS+		39259090	PC	618501CZ	PIAL	10	6,10	61,00
32	12047	CABO FLEXIVEL ANTI CHAMA 750V 1.0MM2 BR		85444900	MT	FLEX1	DIVERSOS	200	0,62	124,00
33	68011	CURVA 90 PVC RIGIDO 3/4 AMANCO		39174090	PC	93667	AMANCO	100	1,99	199,00
34	12189	CORDAO PARAL. CLASSE 4 300V 2X2,5MM² BR		85444900	MT	PAR2X2,5	DIVERSOS	250	2,85	712,50
35	123005	INTERRUPTOR SIMPLES 10A COM PLACA		85365090	PC	A2001	APOIO/IRIEL	10	3,85	38,50
36	68020	LUVA PVC RIGIDO 3/4 AMANCO		39174090	PC	11721	AMANCO	350	0,79	276,50
37	37033	BASE PARA RELE FOTOELETRICO PVC		85366910	PC	TGBR0LP	DIVERSOS	10	6,76	67,60
38	68014	CURVA 90 PVC RIGIDO 1.1/2 AMANCO		39174090	PC	11589	AMANCO	5	5,46	27,30
39	68015	CURVA 90 PVC RIGIDO 2 AMANCO		39174090	PC	11591	AMANCO	50	7,98	399,00

Sub Total: 8.903,18

Frete: 0,00

Total do Orçamento: 8.903,18